diciembre de ese mismo año, salvo el primer ejercicio, que se iniciará a partir de la fecha de inscripción en el
Registro Mercantil y terminará el 31 de diciembre del presente año 2025. TITULO II. CAPITAL, ACCIONES Y
ACCIONISTAS. SEXTA: El capital social de la Compañía es de UN MILLON QUINIENTOS MIL BOLIVARES (Bs.
1.500.000,00), dividido en UN MIL QUINIENTAS (1500), acciones de UN MIL BOLIVARES CON CERO CENTIMOS
(Bs. 1.000,00), cada una, que dan a sus propietarios, los derechos y Obligaciones que corresponden a cada
clase de acciones en la Compañía. Este capital ha sido enteramente suscrito y pagado según se evidencia en

[...]

balance anexo a este documento, las acciones han sido suscritas y pagadas en la forma siguiente: La accio-
nista ORIANA NATHALY MATOS PIRELA, anteriormente identificada, ha suscrito y pagado SETECIENTAS CIN-
CUENTA (750) acciones por un valor nominal de UN MIL BOLIVARES CON CERO CENTIMOS (Bs. 1.000,00), para
un valor total de SETECIENTOS CINCUENTA MIL BOLIVARES (BS. 750.000,00) y la accionista YUBISAY PIRELA
ORTEGA, ya identificada, ha suscrito y pagado SETECIENTAS CINCUENTA (750), acciones por un valor nominal
de UN MIL BOLIVARES CON CERO CENTIMOS (Bs. 1.000,00), para un valor total de SETECIENTOS CINCUENTA
MIL BOLIVARES (BS. 750.000,00), lo cual significa la totalidad del capital social. Las acciones son indivisibles
y cada una da derecho a un voto en las Asambleas Generales de la Compañía. En caso de copropiedad por
cualquier causa, los interesados deberán hacerse representar en la Compañía por una sola persona conforme